się z siedmiu pomieszczeń biurowych, jednego pomieszczenia socjalnego, dwóch węzłów sanitarnych (umywalnia i wc) oraz
dwóch korytarzy. Do lokalu przynależą pomieszczenia o łącznej powierzchni 53,97 m² (piwnica i kotłownia).

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 208.000,00 zł (słownie: dwieście osiem tysięcy złotych 00/100).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10.400,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta
złotych 00/100).
Przetarg nr WIiN-II.7740.2.2013.MSS odbędzie się w dniu 21 stycznia 2014 r. o godz. 11.00.

2. Przedmiotem drugiego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.3.2013.MSS jest sprzedaż nieruchomości
lokalowej stanowiącej lokal użytkowy nr 2u o pow.

[...]

Lokal użytkowy nr 2u, którego właścicielem jest Województwo Zachodniopomorskie, położony jest na I piętrze budynku i składa
się z sześciu pomieszczeń biurowych, dwóch węzłów sanitarnych (dwa korytarzyki i 4 kabiny wc) oraz korytarza. Do lokalu
przynależą pomieszczenia o łącznej powierzchni 71,22 m² (6 piwnic i korytarz).

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 161.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 8.050,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćdziesiąt
złotych 00/100).
Przetarg nr WIiN-II.7740.3.2013.MSS odbędzie się w dniu 21 stycznia 2014 r. o godz. 13.00.

3. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny
wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.